令和 7 年 6 ⽉吉⽇
東京都 U15 クラブバスケットボール連盟
加盟団体代表者 各位

⼀般社団法⼈東京都バスケットボール協会
東京都 U15 クラブバスケットボール連盟

代表 ⼩松 揚明

東京都 U１５クラブバスケットボール連盟
定期総会開催のご案内

平素より弊連盟の運営にあたりましては格段のご協⼒を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、標記「定期総会」を後記の通り開催させていただきます。⼤変お忙しいところ恐縮ではございます

が、所属団体代表者の皆様におかれましては、ご出席を賜わりますようお願い申し上げます。なお、当⽇の

議案等関係資料につきましては、後⽇お送りさせていただく予定ですので申し添えます。

※ 本総会に関しましては、「オンライン」での参加も可能となります。（⽋席される⽅は別紙『定期総会議

決権に関する「委任状」』をご提出ください。）

記

1. ⽇ 時  令和 7 年 7 ⽉ 9 ⽇（⽔）午後 7 時から

2. 場 所  ⽇本バスケットボール協会（東京都バスケットボール協会）会議室

〒112−0004 東京都⽂京区後楽 1−7−27 後楽⿅島ビル６階

※お⾞でのご来場はできません。公共交通機関を使ってご参会ください。

3. 議 題

議案第 1 号  2024 年度事業報告について

議案第 2 号  2024 年度収⽀決算について

議案第３号  2025 年度事業計画（案）について

議案第４号  2025 年度収⽀予算（案）について

議案第５号  その他

【お問い合わせ】

東京都 U15 クラブバスケットボール連盟 代表 ⼩松 揚明

tokyo.u15club@gmail.com

5. 出⽋席  下記「WEB フォーム」にて出⽋席のご申告をお願い致します。

＜出⽋席申告WEBフォーム＞
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeA354tn5s5NFIBXJLJud5BZTBYw0OvPcSsAudMA9Qt9tUag
A/viewform?usp=dialog

※ 過⽇ご送付させていただいた書類にて、上記「出⽋席申告 WEB フォーム」のアドレスに間違いがご

ざいました。正しくは上記のものとなりますので、こちらからご回答をお願い致します。

※ 「オンライン」での参加をご希望の⽅は、上記出⽋席申告フォームにてその旨ご申告ください。

＜⽋席者⽤ 定期総会議決権に関する「委任状」＞

https://drive.google.com/file/d/1G6XN20TN7AZenhCUCn1BR901kH_PxW9e/view?usp=sharing

※ 当⽇代表者（及び代理⼈）のご都合がつかない場合には、上記『定期総会議決権に関する「委任状」』

を下記『「委任状」提出 WEB フォーム』よりご提出いただきますようお願い申し上げます。

※ 委任状は⼀度印刷していただき、直接「記名」「押印」の上、「PDF」か「画像データ」にしてから
ご送付ください。（委任状は PDFか画像データ以外アップロードできない設定となっております。）

＜⽋席者⽤ 「委任状」提出 WEB フォーム＞

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfJwGVmsd2NBnxkyjNBpKs_NExhQXauqXfmxQSM4iOZ80E

ahg/viewform?usp=dialog

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeA354tn5s5NFIBXJLJud5BZTBYw0OvPcSsAudMA9Qt9tUagA/viewform?usp=dialog
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeA354tn5s5NFIBXJLJud5BZTBYw0OvPcSsAudMA9Qt9tUagA/viewform?usp=dialog
https://drive.google.com/file/d/1G6XN20TN7AZenhCUCn1BR901kH_PxW9e/view?usp=sharing
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfJwGVmsd2NBnxkyjNBpKs_NExhQXauqXfmxQSM4iOZ80Eahg/viewform?usp=dialog
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfJwGVmsd2NBnxkyjNBpKs_NExhQXauqXfmxQSM4iOZ80Eahg/viewform?usp=dialog